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Alfa Laval tar energieffektivitetsorder 
i Japan, värd 230 miljoner kronor 
Alfa Laval koncernen – världsledande inom värmeöverföring, 
separering och flödeshantering – har tagit en order från Mitsubishi 
Heavy Industries Ltd på Alfa Laval Aalborg Exhaust Gas 
Economizers, dvs. avgaspannor till fartyg som byggts för             
A.P. Møller - Mærsk.  Ordervärdet är cirka 230 miljoner kronor och 
leverans beräknas påbörjas 2012 och avslutas under 2014. 
 
Systemet för återvinning av spillvärme använder överflödiga avgaser från 
huvudmotorn till att producera ånga till turbinen, vilken i sin tur genererar elenergi. 
Systemet har utvecklats i nära samarbete med betydande motor- och 
turbinleverantörer för att uppnå optimal prestanda och flexibilitet, och täcker fartygets 
elbehov utan att använda något av generatoraggregaten. 

“Denna order är intressant på många sätt – den är en av våra största hittills, den 
inkluderar nyligen förvärvade produkter och involverar ett par av de största aktörerna 
inom marinindustrin”, säger Lars Renström, VD och koncernchef för Alfa Laval. ”Vi 
kan också konkludera att 2012 har startat bra, med bokning av två större order värda 
totalt cirka 340 miljoner kronor redan i januari.” 

 

Visste du att… Alfa Laval har varit verksamt i Japan mer än 80 år, dvs. sedan 1930?  

 

Om Alfa Laval  
Alfa Laval är en ledande, global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar, baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering. 

Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
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produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol.  

Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i verkstadssektorn, 
i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för komfortklimat samt i 
kylsystem. 

Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 
100 länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. Alfa Laval, som är noterat på 
Nasdaq OMX Nordic, hade 2010 en omsättning på cirka 24,7 miljarder kronor och har 
idag ca 16 000 anställda. 
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För mer information kontakta:  
Peter Torstensson  
Informationsdirektör  
Alfa Laval  
Tel: +46 46 36 72 31  
Mobil: +46 709 33 72 31 
 
Gabriella Grotte  
Ansvarig för Investor Relations  
Alfa Laval  
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